condições de pagamento?

SIM 71.865/2022

(Item 10)

Alterar  a  redação  do  item
10.1,  substituindo  o  trecho
“exceto  os  pagamentos
decorrentes  de  despesas  até
R$ 8.000 (oito mil reais)” por 
“exceto  os  pagamentos
decorrentes  de  despesas  até
R$  17.600  (dezessete  mil  e
seiscentos reais)”. 

20.  Há  previsão  de

penalidades?

SIM 71.865/2022

(Item 9)

Alterar a redação do item 9.7,
substituindo  o  trecho  “será
descontado  automaticamente
da nota fiscal a que vier fazer
jus”
por 
“será  descontado
automaticamente  da  nota

[...]

tecido 100%poliéster, bordado, 
costuras reforçadas com linha 
100% poliéster e 120 de 
espessura, tralha com ilhós e 
entretela de polietileno. Formato 
0,45 x 0,64 (1 pano). 
(Brasil, Ceará, Municípios 
diversos) 

165 UN 145,00 23.925,00 

TOTAL DA PROPOSTA 
(noventa e oito mil, quinhentos e sessenta e cinco reais) 

R$ 
98.565,00 

Marca / Modelo: BANDESUL; 

Prazo de Validade da Proposta: 30 (trinta) dias, via depósito; 

Prazo de Entrega do Material: 30 (trinta) dias; 

Prazo de Validade do Material: 12 (doze) meses para defeito de fabricação; 

Frete CIF – pago até o destino;